78984_748714

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело № 308-ЭС15-16941

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 11 декабря 2015 г.
Судья Верховного Суда Российской Федерации Самуйлов С.В.,

рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Славяне»
(г. Зверево) о восстановлении пропущенного процессуального срока подачи
кассационной жалобы на решение Арбитражного суда Ростовской области
от 24.02.2015, постановление Пятнадцатого арбитражного апелляционного суда
от 14.05.2015 и постановление Арбитражного суда Северо-Кавказского округа
от 09.09.2015 по делу № А53-23312/2014,

установил:

условия и порядок восстановления срока подачи кассационной жалобы указаны
в статье 117, пунктах 2, 3 статьи 291.2 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации.

Оценив доводы, изложенные в ходатайстве заявителя, судья находит их
обоснованными, а ходатайство подлежащим удовлетворению.

Руководствуясь статьями 117, 184, 291.2 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации,

определил:
ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Славяне»
удовлетворить.

Срок подачи кассационной жалобы на решение Арбитражного суда
Ростовской области от 24.02.2015, постановление Пятнадцатого арбитражного
апелляционного суда от 14.05.2015 и постановление Арбитражного суда
Северо-Кавказского округа от 09.09.2015 по делу № А53-23312/2014
восстановить.

Судья С.В. Самуйлов